
7 /

JgrVAKJČ Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod

944277 Technické  č. od bě ru : 60025- 1 346-0000
Číslo smlouvy :

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Dodavatel:
VODOVODY A KANALIZACE JIŽNÍ ČECHY, a.s.
sídlo : B. Němcové 12/2, České Budějovice,  PSČ 370 80
zastoupený generálním manažerem a.s. ,
zapsán v obch. rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích , oddíl "B", vložka 616

IČ: 60071371 DIČ: CZ 60071371

Kontaktní adresa pro odběratele: B. Němcové 12/2, 370 80 České Budějovice
2. Odběratel (vlastník připojené nemovitosti):
Jméno (obchodní firma):
Vše obe cná  z dravotn í pojišťo vna ČR

zapsán v obchodním rejst říku u soudu, oddíl, vložka:

IČ: 41197 518 DIČ: CZ 41197518 Datum nar .: . . Tel.:

Adresa  trvalého bydl iště ( sídlo firmy):
Ulice: OR LIC KÁ

Obec: PRAH A 3
Adresa  pro zasílání faktur a p ísemností:
VZP ČR, K rajská pob očka pro J iho čes ký kraj 

Ulice: LA NN OV A

Pošta: ČESKÉ  BUDĚJOVIC E
Adresa odběrného místa :
Ulice: PR IM ÁT OR SKÁ

Obec: PRACHATIC E

II. PŘEDMĚ T SML OUV Y

č.p.: 4 č.orientační: 2020

PSČ: 1300 0

č.p.: 5 č.orientační:

PSČ:

č.p.:

3700 1

65 č.orientační: č.parc

PSČ: 38301

Předmětem smlouvy je úprava vztahů, práv a pov innost í mezi dodava telem a odběratelem
[~x] při dodávkách vody z vodovodu pro veřejnou potřebu [x]  při odvádění odpad ních vod kanalizací  pro veřejnou potřebu
Součást í této smlouvy jsou  podmínky dodávky vody a odvádění odpadních vod, které upravují a konkre tizují práva a povinnost i obou 
smluvních stran.

III. DOD ÁVK A V ODY
Množstv í vody dodané bude zji štováno:
[x j vodoměrem o kapacitě Qn 600 0 l/hod [ | dle směrných čísel roční potřeb y vody | | technickým propočtem

(výpočet  uveden v přílo ze) (dle přílohy)
Maximální množství vody dodané: |"x| dle potřeb odběra tele | | v množstv í m3/den

IV. ODV ÁDĚNÍ ODP ADN ÍCH  VOD
Do veřejné  kanalizace je  odváděna voda v množs tví stanoveném:
[x]  výší vody dodané | | dle sm ěrných čísel roční pot řeby [ | měře ním | | technickým propočtem

(výpočet uveden v p říloze ) (dle přílohy)

| sleva na vodu spotřebovanou činí m3/rok nebo % spotřeby  ( pouze u  množství nad 30 m3/rok)

[x] do veřejné kanalizace jsou  odváděny srážkové odpadní vody

Podklady pro výpočet srážkových vod - p lochy s možností odtoku do kanalizace:
A = zastavěné a těžce propustné p loch y.......... 515 m2 x 0,9 463,5 m2 Podíl zpoplatněných srážkových ploch:
B = lehce propustné zpevněné plochy.............. 54,9 m2 x 0,4 21,96 m2 D = 100 %
C = plochy kryté vegetací.................................. 0 m2 x 0,05 0 m2

Redukovaná srážková plocha [(A+B+C)*D/100j 485,4 6 m2

Množství srážkových vod = Redukovaná srážková plocha x dlouhodobý srážkový úhrn 0,7 85 m/ rok = 381 m3/rok 

Maximální množství odpadn ích vod: [~x] dle potřeb odběrate le | | v množs tví m3/ den



V. KLASIFIKACE ROZDĚLENÍ \
Množství vody dodané a odvedených odpadních vod je rozděleno v poměru : 0 % domácnost 100 % ostatní nebo

m3/rok domácnos t m3/rok ostatní
Způsob  užití vody (platí pro  podnikatele dle OKEČ):

VI. CENA VODNÉHO A STOČNÉHO
Dodávka vody a odvádění odpadních vod se fakturují za sjednanou cenu. Za sjednanou cenu se považuje cena vodného a stočného stanovená platným (nabídkovým) ceníkem dodavatele, který je k dispozici na kontaktních místech a provozních střediscích dodavatele, jakož i na místně příslušném Obecním úřadě. Změnu ceny zveřejňuje dodavatel před termínem její platnosti ve veřejných sdělovacích prostředcích a vyvěšením ceníku v příslušné obci na místě veřejně přístupném.
Vodné a stočné se hradí v jednosložkové formě, pokud obec (vlastník vodovodu) nestanoví obecně závaznou vyhláškou, vydanou v samostatné působnosti, úhradu vodného a stočného ve dvousložkové formě, včetně druhu stanovení pevné složky. Jednosložková cena je součinem ceny za 1 m3 a množství dodané vody nebo odvedených odpadních a srážkových vod. Dvousložková forma obsahuje navíc pevnou složku stanovenou v závislosti na kapacitě vodoměru, profilu přípojky, nebo ročním množství dodané vody.

VII. ÚHRADA
Platba za vodné a stočné se uskutečňuje formou zálohových plateb, jejichž výši a četnost stanoví dodavatel na základě spotřeby fakturované v předchozím období s přihlédnutím k aktuální ceně vodného a stočného. U odběrů, kde záloha vychází nižší než než 50,- Kč měsíčně, se záloha neuvažuje. Záloha je splatná do 15. dne příslušného měsíce. Roční vyúčtování se započtením zaplacených záloh bude provedeno na základě odečtu vodoměru, resp. podle směrných čísel roční potřeby vody. Přeplatky a nedoplatky záloh do výše 50,- Kč budou převedeny do dalšího období. Na základě vyúčtování bude provedena aktualizace zálohy pro další zúčtovací období. Nová výše zálohy je pro odběratele závazná následující termín platby záloh po doručení oznámení o zvýšení zálohy.

Záloha činí 2000  Kč [x~| měsíčně | | čtvrtletně. Následující  zá lohová pla tba je  splatná dne : 15 .9.2007
Variabilní symbol zálohy: 54 02 51 34 60  Konstantní symbol: 0308
Č. účtu odběratele: 30 00 7- 32 12 22 4- 54 4 / 06 00  Peněžní ústav: GE Money Bank a.s.

Způsob úhrady :
Zálohy Vyúčtování

Svolením k inkasu z bankovního ú č tu ............................
Příkazem k úhradě (trvalým příkazem k úhr ad ě) ..........
SIPO (pouze čtvrtle tně)....................................................
Složenkou zaslanou dodava telem (pouze č tvrletně).. .

Svolení k inkasu ( převodní p říka z) dávám ve prospěch vašeho účtu:
u Komerční banky, číslo účtu: 4508231/ 0100

Kčbez limitu /limit  stanoven ve výši 
(nehodíc í se  šk rtněte)

XX

spojovací číslo SIPO 
(nutno do lož it dok ladem )□

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Dodavatel i odběratel se zavazují případné změny ve výše uvedených údajích neprodleně nahlásit druhé straně. Smlouva je stanovena ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží dodavatel, jedno odběratel. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

IX. ZVLÁŠTNÍ UJE Í
Smluvní strany se dohodly, že tato ém  jejího podpisu nahrazuje existující smluvní vztahy mezi dodavatelem a odběratelem pro dané odběrné místo a předmět plnění.

Vypracoval:  - 8 -08- 2007V ....... ....................  ........LannovaS
 j f i K  české B uč ov ice!

V t  ,, , 1 < i n a l i i a c e  3 7 0 0 1  / .
 l i  o . c a. s.  Krajská pobočka............. ......................  12/2 ............. pjm.hbpčeský kraj........ .................................dodavatel i 6ie odběratel (vlastník připojené nemovitosti)zastoupený generáln ím manažerem a.s .  (podpis, u právnické osoby uvést  jméno,  příjmení a funkci zástupce, razítko)

 

 







tj^VA KJ Č

VODOVODY A KANALIZACE JIŽNÍ ČECHY a.s.
se sídlem v Českých Budějo vicích
Boženy Něm co vě  2. 370 30 České Budějovice
Zopsonó  v Obc h.  rejstříku Krajského soudu v C.B udě jovicích. oddí l B. vložka ó ló  
iČC : o007 !371 DIČ: CZď007137I

VZP ČR, Krajská pobočka pro 
Jihoče ský  kraj 
LANNOVA 5
37001 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Oznámení o úpravě zá lohové platby.

Vážený odběrate li,

na zák ladě výpočtu spo třeb y v předchozím fakturačn ím období a aktu álně  platné ceny Vám byla v souladu  s ustanovením odst. VII. Smlouvy o dodávce a odvádění odpadních  vod stanovena nová výše záiohy, která tímto činí :
3140 Kč měsíčně

Jelikož  zálohy hrad íte z bankovn ího účtu formou trvalého příkazu, zajistěte prosím včas  úpravu částky. Z důvodu případných úprav  výše zálohových plateb Vám dop oručujeme přechod na výhodnějš í přímé inkaso  z účtu nebo SIPO. Další podrobnost i Vám případně sdělí pracovnice naší obchodní kanceláře.

Číslo smlouvy : 944277

Adresa odběru : PRIMÁTORSKÁ 65, 38301

Variabilní symbol zálohy : 5402513460
Četnost zálohování: Měsíční

Nová výše zálohy:  3140 Kč

Bankovní spojení odběratele:
Název banky : GE Money Bank a.s.

Číslo účtu : 30007-3212224-544

Číslo odběru : 6002 5- 1346 -0000

PRACHATICE

Způsob úhrady: Trvalý příkaz
Současná výše zálohy: 2000 Kč

Splatnost 1. zálohy:  15.8.2009

Kód banky : 0600

Specifický symbol :

Telefon : 

Kontaktní adresa: VaK JČ, a.s., B. Němcové  12/2, 370 80 České  Budějovice
Bankovní spojení: KB České  Budějov ice č.ú. 4508231 / 0100

ČSOB České  Budějov ice č.ú. 3035743 / 0300

! Všeobecná zdravotní fMjtéfovna ČR
Uzemni pracov iště  Česko ů ^ v i'?

t» >  ?? -07- 2009dne: s
i3>

číslo

VaK JČ, a.s.
provozova tel vodovodů a kanalizaci

Vodovody a kanalizace 
Jižní Čechy, a.s.

Sídlo: Č. Budějovice, B. Němcové 12/2 
PSČ 37080, IČ 60071371

OR: KS Č. Budějovice, odd. B,vl. 616,•» n i«.


